1.3 odplata za poskytnutie školení školených osôb v rámci Základných kurzov vo vzťahu 
k jednej školenej osobe tak ako je uvedená v prílohe č. 2 Zmluvy; 

1.4 odplata za umiestňovanie Ostatných kurzov do E-learningového systému v zmysle 
požiadaviek spoločnosti TIPOS vo výške E U R 395,00 (tristodeväťdesiatpäť eur) bez dane 
z pridanej hodnoty za jeden Ostatný kurz; 

1.5 paušálna odplata za Konzultácie vo výške E U R 115,00 (stopätnásť eur) bez dane 
z pridanej hodnoty za jeden kalendárny mesiac. 

2. Poskytovateľ vyhlasuje a zaručuje sa, že Odplata zahŕňa akékoľvek a všetky náklady, poplatky, 
dane (okrem dane z pridanej hodnoty), výdavky a akékoľvek iné plnenia a náhrady spojené